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RODZINNA OFERTA REKREACYJNA 
Zapraszamy klientów indywidualnych, zwłaszcza  rodziny z dziećmi do 

odwiedzania naszego gospodarstwa agroturystycznego w Brzozie pod Toruniem. 
Czynne w każdą sobotę, niedzielę lub święto, w godzinach 12 00 – 20 00  

W dni powszednie agroturystyka jest nieczynna ! 
Można u nas miło spędzić czas , zorganizować grilla z przyjaciółmi, zrelaksować się 
na łonie przyrody, pokazać dzieciom  zwierzęta i skorzystać z wielu dostępnych 
atrakcji.  Każdy znajdzie u nas  dla siebie stolik, potrzebne wiktuały i napoje 
najlepiej przywieść ze sobą. Na miejscu, do dyspozycji gości dostępne są trzy 
rozpalone ogniska - grille, z  podwieszoną kratą do grillowania , oraz kijami do 
pieczenia kiełbasek. Atrakcje głównie dla dzieci, wszystkie  w cenie wstępu. 
Dopłata tylko za atrakcje z instruktorem, czyli strzelnica pneumatyczna, quady 
elektryczne dla dzieci 3-16lat , oraz wypożyczenie wędki – wszystko po 10 pln 

Wstęp: 25pln/os    - dzieci  do 2 lat bezpłatnie ! 
Zniżka na kartę dużej rodziny - wstęp 20 pln/os ( jedna karta -zniżka na jedną os) 
Zniżka przy rezerwacjach grupowych - wstęp 20 pln/os (min. 10osób płacących )    

Atrakcje bezpłatne ( w cenie wstępu, samoobsługa) 

- zjeżdżalnia dmuchana  wys. 7 metrów 
- trampoliny  okrągłe, średnica 5 m 
- łódki na stawie rybnym  ( dostępne  kapoki dla dzieci, bezpłatnie )  

 - rowery bmx,  oraz małe , dla dzieci , również z kółkami bocznymi  
 - rowerki biegowe, hamaki,  huśtawki, piaskownica  

- traktorki z przyczepami , samochody,  na pedały  
- gokarty na pedały BERG, dla dzieci i dorosłych  

 - ognisko-grill nad ogniskiem, na terenie 3 ogniska do wspólnego użytku  
  -zwierzęta hodowlane: konie - można karmić naszym sianem, ryby 

- siano do zabawy dla dzieci oraz  karmienia naszych koni 
- siatkówka, badminton, koszykówka  ( Zapewniamy piłki, lotki ) 

 - wędkowanie  na zarybionym stawie , własnym sprzętem 
Złowione ryby wracają z powrotem do stawu, nie ma możliwości zakupu złowionych ryb.  
W  stawie znajdują się : karasie, liny,  karpie, tołpygi , amury, oraz  jesiotry i szczupaki,  do 
dyspozycji solidny podbierak, możliwość wypożyczenia wędki z przynętą -10pln/szt .  
Dzieci korzystają z atrakcji wyłącznie pod nadzorem rodziców lub opiekunów 
DOJAZD: Miejscowość BRZOZA (TORUŃSKA) 10 km od centrum Torunia, wyjazd w 
kierunku Włocławek- Łódź, przy trasie   nr 91, lub  około 1 km od Czerniewic w kierunku 
Włocławka, zjazd z trasy oznaczony  tablicą „ AGROTURYSTYKA BRZOZA “ naprzeciw barów w 
Brzozie, od zjazdu tylko 300m,  zakręty oznaczone strzałkami . Posiadamy dogodny , bezpłatny 
parking na terenie gospodarstwa. GPS- należy wybrać miejscowość BRZOZA  z kodem 87-103 ,  
gmina  Wielka Nieszawka, powiat toruński  Adres :  87-103 Brzoza, ulica Ciechocińska 23  

REZERWACJA: Przyjazdy indywidualne na kilka godzin nie wymagają rezerwacji, jeśli 
jednak planuje się przyjazd większą grupą ( minimum 10 os płacących )  prosimy o   SMS na numer 
+48 601 845 955  w celu  zarezerwowania odpowiedniego stolika, oraz uzyskania zniżki na wstęp. 
Rezerwujemy wyłącznie podwójne , drewniane stoły pod parasolami, (  taki stół przewidziany jest dla 
10-20 os)  Rezerwacja stolika jest bezpłatna , do wyboru stoły na grillu głównym, nad stawem, lub w 
namiocie . Mniejsze stoliki są w dużej  ilości i nie podlegają rezerwacji.  

URODZINY Wszystko tak jak w ofercie rekreacyjnej, rezerwacje stolika bezpłatnie  -  
urodziny do zorganizowania we własnym zakresie. jeden stolik z parasolem przewidziany jest  dla 
grupy 10- 20 osób , do dyspozycji czajnik elektryczny, oraz lodówka na tort  
 

Dla grup zorganizowanych powyżej  50 os  możliwe uruchomienie 
oferty również w tygodniu , w godz. 12 00 -20 00  
Posiadamy  namiot imprezowy z ławami piwnymi dla max  100os 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zapraszamy na Quady elektryczne dla dzieci , w wieku od 3 do 16 lat , regulowana 
prędkość maksymalna – szybkość i model quada dobiera instruktor , bilet tylko 10 pln- 
instruktor w godzinach 13 00 – 18 00  , od godz. 16 00 – 17 00 przerwa techniczna . 

 

Zapraszamy do studia tatuaży tymczasowych dla dzieci i dorosłych, duży wybór, ceny już 
od 5 pln do 30 pln- nasza utalentowana tatuażystka zakłada tatuaże w godz. 13 00 – 18 00  

 

 

Na terenie naszej agroturystyki nie posiadamy oferty gastronomicznej, i wszystko potrzebne na grill trzeba 
przywieść ze sobą –kiełbaski, mięsko, sałatki , napoje , również %  Na miejscu jest do dyspozycji  czajnik, w 
którym można zagotować wodę, czy do kawy, czy do zupki chińskiej .  Jeśli ktoś zapomniał, lub nie wiedział, 
można zamawiać  do naszego Agro pizze z dowozem, lub inne specjały , przez serwisy  do zamawiania 
jedzenia , lub wyjechać na szybkie zakupy do żabki, która jest od nas niedaleko i czynna w niedziele i święta. 
Najbliższy otwarty sklep z napojami, lodami, hot dogami , kawą ,  piwem znajduje się 2 km od nas ,  na osiedlu  
Toruń – Czerniewice            ŻABKA -  Adres: 87-100 Toruń   ul. Włocławska 224/224c    

bez problemu można wyjechać , kupić co potrzebne i wrócić , bez dodatkowych opłat , trzeba tylko zgłosić przy wyjeździe , że się  
zaraz wróci  

SERDECZNIE ZAPRASZAMY ! 


